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ICA Gruppens rapport första tertialet 2026 

ICA Gruppen inleder 2026 med god resultatutveckling och fortsatt kundfokus. 
Samtliga verksamheter visar volymtillväxt och koncernen rapporterar ett något bättre 
resultat jämfört med samma period föregående år. Resultatutvecklingen dämpades 
av högre kostnader inom IT och logistik samtidigt som investeringarna fortsätter i 
infrastruktur. Rörelseresultatet (exklusive jämförelsestörande) ökade 
från 1490 Mdkr till 1 584 Mdkr.  

• ICA Sverige växte i volym och kundbesök. I april sjönk priserna 
i ICA-butikerna totalt med 5,53 procent jämfört med mars, vilket var mer 
än effekten på 5,36 procent efter halveringen av matmomsen. ICA Sverige fortsätter 
att investera i effektiviseringar samt i butikernas och logistikens kapacitet för att 
säkerställa långsiktig tillgänglighet.   

• Apotek Hjärtat växte snabbare än marknaden i tertialet, både i fysiska apotek och 
online. Resultatet är något lägre än föregående år, främst på grund av kostnader 
kopplade till IT- transformationen som påbörjades 2025. Under tertialet 
offentliggjordes planerna för byggnationen av ett nytt logistikcenter i Norrköping för 
att stärka servicegrad och kortare ledtider.   

• ICA Banken inklusive ICA Försäkring ökade affärsvolymen, men resultatet påverkas 
av lägre räntenetto och ökade skadekostnader inom försäkringsverksamheten. 
Satsningen på bolåneerbjudandet fortsätter. I slutet av april meddelades att Gunnar 
Olsson tillträder som ny vd för ICA Banken när nuvarande vd Marie Halling går i 
pension.   

• ICA Fastigheter redovisar ett stabilt tertial med förbättrat driftnetto kopplat till fler 
egenägda fastigheter efter förvärvet av Ancore 2025. Samarbeten för att utveckla 
logistikinfrastrukturen, bland annat tillsammans med Kungälvs kommun, fortsätter för 
att stärka framtida flöden.   
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ICA Gruppens vd Nina Jönsson kommenterar:  
  

”Vi levererar ett stabilt första tertial, vinner kundernas förtroende och investerar för 
framtiden. Omvärlden är osäker, men vår riktning är tydlig. Vi ska vara 
förstahandsvalet för den svenska vardagen, med rätt pris här och nu, hög 
tillgänglighet och med omtanke om både kundens plånbok och samhällets långsiktiga 
behov.”  
 

För mer information  
ICA Gruppens presstjänst, telefon: +46 (0)10 422 52 52, e-post: press@ica.se  
  

Om ICA Gruppen  
ICA Gruppen AB (publ) är ett av Nordens ledande detaljhandelsföretag med fokus på 
mat och hälsa. I koncernen ingår ICA Sverige, ICA Fastigheter, ICA Banken inklusive 
ICA Försäkring samt Apotek Hjärtat.   

 

Denna tertialrapport innehåller sådan information som ICA Gruppen AB är skyldig att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande torsdag den 4 
juni 2026 kl 07.00. 
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